lutem & fincerx dileftionis afteftum. £. i

.

Serenicaris vellrx lireras manu Ixra recipimus; & quia nobis fi- ea: Qrig.

gnificaftis in eis falucem & profperum ftatum veftrum , ac Doini- infrn
nx Reginx Confortis veftrx,ac liberorum veftrorum,fiiimus plu- Tur.

rimum ilares & jocundi; fignificantes vobis per prefentes quodnos,
per Dei gratiam , die confetftionis prxlentium vigebamus corporea
fofpitate; quod fcire dc vobis crcbro multiplicirer gaudcremus.
Siqux funt in partibus noftris afteCtibus veitris grata, nobis fi-

ducialicer intimetis; parari enim fumus ea pro viribus adimplere.

Dat. Valuc. (ecundo Kal. Madii, anno Domini millefimo du-
cencefimo octogefimo fecundo.

De Edramdo , Comite Cornubix , ajjignato ad pacem in di-

verfs Comitatibus confervandam.

D EX Vicecomiii Middlefexix falurem.^ Cum affignaverimus dileftum Confanguineum & fidelem

noftrum , Edmundum Comirem Cornubix , ad pacem noftram

confei'vandam in Comiratu prxdicl-o, & quibiifdam aliis Comirari- ^ ,

bus Regni noftri, quamdiu nobis placuerir, prouc in litceris noftris
j^^^

parencibus, eidem Comici inde confeiftis, plenius conrinetur
;

Tibi prxcipimus quod eidem Comici & eis
,
quos fub ip(b ad

confervacionem pacis depucaveric, inomnil")us, qux ad confervacio-

ncm pacis pertincnc , incendens & rcfpondcns lis , iicur nobis
,
quan-

documque per ipfum Coniitem, vel Deputatos ab iplb, fuper hoc
fueris requiiitus, donec aliud inde duxerimvis ordinanduin.

Et, fi fortallis contingat quod aliaui malereiftores , vel homines

ignoti aliqua conventicula fccerint, de quibus liniftra fufpitio quo-

quo modo rationabiliter habeatur, & quorum proterviam, line e-

juidem Comiris adjurorio feu conlilio, per te ipfum rcprimere non
poliis, tunc de hujufmodi hominibus, & convcnticulis eorum, &
ipibrum receptatoribu^, & locis, ieu partibus, in quibus conver-

fantur, cidem Comiri, fub omni feftinatione, diftindte & aperte

conftare facias, ut ipic ad hoc remedium apponat opporrunum.

F;t hoc liib fbrisfadlura omnium bonorum
, qux pofiides in Re-

gno noltro non omitcas.

Tefte Rege apud Glouceftr. tricefimo die Aprilis.

Ann. D,
1282.

Arl. 10

E.

mll. I ;

E. I.

m. 9.

Cc Con-

202> CONVENTIONES, LITER.^,
Ar.n. D. Connmilej litter» diriguntur Vicecomitibus London. Eflex. £c

laSji. Heicford. Cant. Hunr. NorfF. & Suff. Kanc. Surr. Oson. Betk.

Siiv. I. Bu.k. Bcdf. Noiht. Rotell. & Lincoln.

Et mandatum eft Archiepifcopis, Epifcopis, &c. de Comitati-

bus praedi(Sis , cuod eidem Comiti in omnibus , qux ad conferva-
'* 11.196. tionem p^^is pertinent, in * Comitatibus prJEdiiSis, &z eis, quos ip-

fe ad corifcrvaiLionem pacis deputaverit , confulentes & auxiliantes

,

inrendentes &c refpondentes lint, iicut Regi, quandocurnque per

ipfum , vel per Deputatos ab ipfo fuper hoc fuerint requiiiti , donec
Re>: inde aiiud duxerit ordinandumi cum hac claullila, quod fi tbr-

taCis contingac quod aliqui malefaftores, «Scc.

Tefte ut fupra.

Litera a Petro Rege Aragomit de Mc.trimonio inter Alfon-

fum Primogenitum fuMm , cj* -^Uenoram Primogenuam

Kegis Anglix.

Ann. D. 17 Xcellentifrimo & ma^nifico Principi, Edv. Dei gratia, Regi

1282. Anglix , Domino Hibernix , & Duci Aquitanix , P. per ean-

Jai. 10. dem, Rex Aragon. ialurem, & fmceriE dileftionis aftcctum.

jp. I. Recepimiis ilariter Serenitatis veftrae literas & plene intelleximus

I,x Orlg. Gontinentiam carumdem;, per quas & Nuncios vertros,gratia Dci,

ir.frn perpendimus vos, £c Dominam U.xorem veitram , &: filios, plena

Tnyrim. vigere corporis folpitace
j
quod fatis gratum habuimus & accep-

tum.
Intelleximus etiam, per dicbos Nuncios veftros, nobilem virum

Johannem de Velci, & Anronium Bei<e, ea qujc ncbis ex parte

veftra cre tenus reculerun:, & fpecialiter fuper matrimonio inter

vos & nos inito, & facramcnti religionede l<ariffimo primogenito
fiiio noftro & priinogenita fiiia veftra firmato:

Super quo, quadim vehemenri admirationc duifH extitimus, pro
eo quod in matrimonio, inter vos & nos firmato, latencer fupcr-

venit, nefcimus quo inftinftu, qusedam adjedtio (qux in Rcgum
conltantium intellectu cadere non deberct) propter quam Nuncii
veftri prcedicti qur.mvis nos parati elTemus ut facramen;o firmarc-

mus) ad confirmandum & complendum ex parte veftra minime
voluerunt, veltra adhuc confcienria inconfulta.

Unde iidem Nuncii quofdam de ipforum familia ad vos remitte-

re elegerunt, ficut ex eorum licteris certificari polliti;; vos autem,
fupcr didti perfectione raatrimonii , deinceps juxta veftra beneplaci-

ta procedatis.

Dcta Valuc Kal. Maii , anno Domini millefimo ducentefimo
od^oMfimo fecundo.

Ann. D.
,
—— —

2283.

Litera Regi Francia, excufatoria cjKod
, frofter bella PFallica, ^^'"- *•

ei aitxilittm netjttit conrra Rcgcm Wifpanin pr^tfiare : Et

de imcrcedcndo pro Pace inter ipfos dtios.

SMuz.
Sire, vais nus aver. requis de ayde, de voftre bofoigne de Ef. Ann. D,

payne: e li nus requeiftes, ke nus vus feiiTons a favoir ,
quel ayde 1282.

nus vus frions; e nus vus mandaumcs ke, pur noftre guere de Ga- A,i. 10.

les, ke de novel nus fu fur fa, nus ne vus poyins, adunk, fere a £ i.